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Wakacje w Chorzowie
Lato w mieście nie musi być nudne – zwłaszcza w Chorzowie! W te wakacje nie 

zabraknie atrakcji dla każdego!

Zobaczcie co przygotowaliśmy dla Was w lipcu! �� Będzie się działo!

Sprawdźcie poniższy film w którym Pełnomocnik Prezydenta Maciej Zieliński 
zapowiada najbliższe wydarzenia. ☀️



 Miejska Biblioteka Publiczna w ChorzowieProgram "Lato w CHCK"Chorzowskie Centrum Kultury zaprasza dzieci do wyjątkowej, kreatywnej podróży przez kontynenty, bez konieczności pakowania walizek czy kupowania biletów. Każdy dzień to wizyta w innym zakątku świata, gdzie poprzez sztukę, rękodzieło i zabawę młodzi uczestnicy poznają kulturę, symbole i kolory różnych państw.Zajęcia kierowane są do dzieci z głowami pełnymi pomysłów i rękami gotowymi do tworzenia. W planie są warsztaty plastyczne, rękodzielnicze, projekty tekstylne i wiele innych atrakcji, które łączą edukację z twórczym wypoczynkiem.Dzień Włoski – Smaki, Słońce i StylUczestnicy przygotują m.in.:pluszową pizzę i makaron z filcu,mini torebki na okulary przeciwsłoneczne,włoskie pejzaże i kartki z wakacji z własnym znaczkiem.Dzień Meksykański – Kolory, Kaktusy i FridaW programie:szycie pluszowej lamy,obrazy 3D z kaktusem,personalizowane torby,portret Fridy Kahlo oraz kolorowe zawieszki.Dzień Japoński – Manga, Maska i Miś TotoroDzieci stworzą:pluszowego Totoro,komiks w stylu manga,podróżną mini grę,maseczkę do spania w stylu kawaii.Dzień Francuski – Sztuka, Słodycze i SzykW planie:szycie ciastek i makaroników,malowanie w stylu impresjonistów,zawieszki haute couture,projektowanie mini kolekcji ubrań.Dzień Polski – Leśna Kraina i Ludowe InspiracjeNa zakończenie:maskotki inspirowane polską fauną,pacynki z polskich bajek,malowanie na drewnie,owocowe zawieszki inspirowane smakiem lata.To lato będzie pełne barw, uśmiechu i twórczej energii! Wakacje w Chorzowie to doskonały sposób, by dzieci mogły rozwijać swoje pasje, poznawać świat i spędzać czas w inspirującym otoczeniu. Więcej informacji i zapisy – na stronie Chorzowskiego Centrum Kultury.Centrum Integracji MiędzypokoleniowejMuzeum Hutnictwa


